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CAVO PATCH FIBRA OTTICA 
SIMPLEX

Codice Modello Lunghezza cavo Diametro cavo Colore

50.PCF0001
Fibra Ottica 9/125 Sim-
plex Monomodale SC/

APC per SC/APC
1,0m Ø3,0mm ( Guaina LSZH adatta ad 

installazioni civili ) Giallo

50.PCF0002
Fibra Ottica 9/125 Sim-
plex Monomodale SC/

APC per SC/APC
2,0m Ø3,0mm ( Guaina LSZH adatta ad 

installazioni civili ) Giallo

50.PCF0003
Fibra Ottica 9/125 Sim-
plex Monomodale SC/

APC per SC/APC
3,0m Ø3,0mm ( Guaina LSZH adatta ad 

installazioni civili ) Giallo

50.PCF0005
Fibra Ottica 9/125 Sim-
plex Monomodale SC/

APC per SC/APC
5,0m Ø3,0mm ( Guaina LSZH adatta ad 

installazioni civili ) Giallo

COMPATIBILE CON:
•	TIM FIBRA
•	VODAFONE FIBRA 
•	WINDTRE FIBRA


